
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/1274/2022 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania imienia Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kielcach oraz zmiany 
statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 11 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1479) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Miasta Kielce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXII/1231/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 9 czerwca 2022 roku w sprawie nadania 
imienia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kielcach oraz zmiany statutu, wprowadza się następującą zmianę: 

- użyte w treści uchwały wyrazy "Miejska Biblioteka Publiczna w Kielcach imienia Jerzego Pilcha" zastępuje 
się wyrazami "Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Pilcha w Kielcach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Jarosław Karyś 

   

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia poniedziałek, 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 2710


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-01T09:52:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




